

خبر

آسیب‌دیدگی
منشا و انتقالش به
بیمارستان

منشا مهاجم نیجریه‌ای تیم مس رفسنجان در این فصل با وجود اینکه تمام تلاشش را انجام داده اما هنوز گلی برای تیمش به ثمر نرسانده. از این رو مهاجم خارجی در تلاش است تا به هر شکل ممکن خودش را لیگ بهترین کارایی را برای تیمش داشته باشد. در این گیر و دار منشا روز گذشته در بازی تدارکاتی تیمش تلاش زیادی انجام داد اما از بدشانسی اش مصدوم شد و به همین دلیل روز گذشته به بیمارستان منتقل شد تا توسط پزشکان اقدامات پزشکی لازم روی او انجام شود.

منشا که بازی‌های جام جهانی را به دقت نگاه کرده از غیبت تیم ملی کشورش نیجریه خیلی ناراحت بود و از این مسأله حسرت می‌خورد. او همچنین از غیبت ایتالیا هم در جام جهانی بسیار ناراحت بود چون این تیم را نیز تیم مورد علاقه‌اش در جام جهانی می‌دانست و ناراحتی خودش را از این بابت ابراز داشت و معتقد بود که جای ایتالیا نیز در جام جهانی قطر بسیار خالی بوده، تیمی که از نظر منشا با حضورش جمع مدعیان جمع می‌شد.

کنایه سرمری
استقلال ملاتانی

ابراهیم اشکش سرمری تیم فوتبال استقلال ملاتانی درباره صعود تیمش به مرحله بعدی جام حذفی با کنایه صحبت کرد: «جادار این برد را به آقای علاقتمدیرعامل تیم تقدیم کنم. مدیرعاملی که خوزستانی نیست اما عاشقانه استقلال ملاتانی را حمایت می‌کند و به تهنایی تیم را به جلو هدایت می‌کند. بارها گفته‌ام و شاید حرف‌هایم تکراری باشد، ما در استقلال ملاتانی قراردادهای آجتانی نداریم و آقای علاقتمدیر نمی‌تواند هزینه سنگین این تیم را بپردازد و مسئولان استان خوزستان باید از تیم ما که از یک منطقه غنی اما محروم است حمایت کنند.»

مرحله سوم جام حذفی
صعود سایپا و
آرمان گهر

مرحله سوم از رقابت‌های فوتبال جام حذفی باشگاه‌های کشور دیروز به پایان رسید. در این روز تیم‌های لیگ یکی خوش درخشیدند و در نهایت هم نتایج زیر به دست آمد:

نتایج بازی‌های مرحله سوم جام حذفی
ون پارس اصفهان ۷ - ستارگان کرمانشاه صفر
ایمان سبز شیراز ۴ - ایودرکنگان صفر
شهید اورکی اسلامشهر صفر - آریو اسلامشهر یک
آرمان گهر سیرجان ۲ - داماش پارسه تهران صفر
دربای کاسپین (رایکا) بابل ۲ - شهرداری پابلسریک
سایپا تهران ۲ - پاس همدان یک
هرنگ جوان بستک صفر (۴) - شهرداری همدان صفر (۵)
استقلال خوزستان - داماشیان گیلان (این بازی به دلیل انصراف داماشیان برگزار نشد)



خیلی از شایسته‌ها به قطر نرفتند

شاهرخ بیانی: اسکوچیج
خیلی بهتر از کی‌روش بود

شاهرخ بیانی هافبک خلاق دهه ۶۰ فوتبال کشورمان و مربی فعلی تیم هوادار نسبت به انتخاب‌ها و تفکرات تاکتیکی کارلوس کی‌روش انتقاد دارد. او بر این باور است که سرمربی تیم ملی بازیکنان شایسته‌تری را در تهران جا گذاشت.

جعفر برزگر
روزنامه نگار

ژاپن و کره برخلاف ما نتایج بهتری را به دست آوردند.

به هیچ‌وجه فوتبال آنها و نگاه‌شان به فوتبال را با ما مقایسه نکنید. تیم‌هایی مثل ژاپن و کره جنوبی را دیدیم که باز هم از مرحله گروهی صعود کردند. آنها چه می‌کنند که ما نمی‌توانیم یا توان انجامش را نداریم؟ یکسری از بازیکنانی که به جام جهانی رفتند، جام جهانی قطر شاید آخرین تورنمنت‌شان بود. چرا کنار آنها بازیکنان جوان نبردیم که آینده تیم ملی را بسازند؟ ابوالفضل جلالی در دفاع چپ در بازی آخر مقابل آمریکا ۱۵ دقیقه بازی کرد و دیدیم چقدر عملکرد خوبی داشت. چرا نباید از این دست بازیکنان استفاده کنیم؟ ما خیلی بهتر از این می‌توانستیم در جام جهانی قطر کار کنیم. برای ما

جای سؤال است که بازیکنی رباط پاره کرده بود، به قطر برو، آن وقت بازیکنان شایسته دیگر بازی نکنند یا اصلاً دعوت نشوند. تیم ملی هر ۴-۵ سال باید پوست‌اندازی کند.

جای کی‌روش باید چه کسی روی نیمکت می‌نشست؟

شما نگاه کنید مربیان ژاپن و مراکش چون شناخت خوبی از تیم کشورشان داشتند عالی نتیجه گرفتند. یک زمانی ما چاره‌ای جز انتخاب سرمربی خارجی نداریم اما الان شرایط فرق کرده است. یکسری از مربیان ما عاشق هستند و متأسفانه تعدادی هم کاسب کاسب یعنی اینکه فقط به مبلغ قراردادشان فکر می‌کنند و سال بعد به تیم دیگری می‌روند. اما آنهایی که عاشقند از جان و دل مایه می‌گذارند و کارشان را بلدند. به نظر من اگر قرار بود کی‌روش دوباره بیاید که البته او را بازیکنان آوردند، همان اسکوچیج می‌ماند خیلی خیلی

بهتر بود. چون زمان بیشتری را کنار تیم بود. از آن طرف این همه مربی داریم ام دوباره سراغ مارکارا آجاجانیان می‌روند که طی چند سال اخیر اصلاً ایران نبوده است.

لژیونرها را چطور دیدید؟

غیر از دو سه نفر که در تیم‌های شان فیکس هستند بقیه زیاد بازی نمی‌کنند. متأسفانه کی‌روش اهمیت زیادی به بازیکنان داخلی نمی‌داد و به همین دلیل خیلی از شایسته‌ها مثل محمد محبی و امید نورافکن که یک سر و گردن از بقیه بهتر بودند به قطر نرفتند. ما چهار سال پیش هم با همین نفرات بازی کردیم و حتماً اگر کی‌روش همانند در جام ملت‌ها هم همین اتفاق تکرار می‌شود. ما دیدیم بازیکنی که جراحی کرده به قطر رفت و بازی هم نکرد! اگر قرار بود بازی نکنند، چرا او را به قطر بردند؟ سیدحسین حسینی در بازی دوم مقابل ولز ستاره زمین بود،

ولی در دیدار سوم علیرضا بیرانوند که دماغش شکسته بود، درون دروازه قرار گرفت.

در بازی اول مقابل انگلستان شکست سنگینی را تجربه کردیم.

ما در حد و اندازه‌های «تیم ملی ایران» نبودیم. قبل از جام جهانی تأکید بر این بود که چیدمان بازیکنان و سیستم اهمیت دارد، اما کارلوس کی‌روش در چیدمان ترکیب خیلی ضعیف کار کرد. او یکسری از بازیکنان را «الکی» به قطر برد. بازیکنانی که در باشگاه‌های ایرانی کار می‌کنند انصافاً بهتر از لژیونرها بوده و هستند. قبل از جام جهانی عزت‌الله پورقاز مدافع خودمان را مثال زدیم که هم آماده است و هم تجربه دارد و خیلی می‌تواند در دفاع وسط کمک کند. وقتی دو نفر در چندین بازی تیم ملی در دفاع وسط کنار هم بازی کرده‌اند، همان نفرات را انتخاب می‌کنند. نه اینکه بازیکنانی کنار هم بازی کنند که

زمانی برای هماهنگ شدن نداشتند. بازیکنی مثل روزه چشمی پست اصلی‌اش هافبک دفاعی است، نه دفاع وسط. چشمی برای پست دفاع وسط کند است.

وفوت کریم باوی.

کریم بی‌تظیر بود و مظلومانه از میان ما رفت. بازیکنی که شاید سال‌ها مشایهش را نبینیم. من وظیفه خودم می‌دانم که از اکبر یوسفی و اصغر مدیرروستا تشکر کنم که تا روز آخر کنارش بودند. اما از فدراسیون فوتبال و مسئولان ورزش گلابه دارم که می‌توانستند کمک حالش باشند. فدراسیون باید بلیت‌هایی را در اختیار امثال کریم باوی قرار می‌داد تا به جام جهانی بروند. اصلاً اگر شرایطش را نداشت به شکل مالی حمایتش می‌کردند. فدراسیون حتی باید مربیان لیگ برتری را به قطر می‌فرستاد که این کار را هم نکرد.

مصاحبه

جای نورافکن در تیم ملی خالی بود

چرخابی: سپاهان با ۲ مهاجم بازی کند

حسین چرخابی مربی و پیشکسوت اصفهانی کشورمان درباره تعطیلی لیگ می‌گوید: «لیگ برتر به‌مدت زیادی تعطیل شد و مدت زمان این تعطیلی بی‌سابقه است. این تعطیلات می‌تواند برای همه تیم‌ها یک شروع مجدد باشد. در فوتبال انگلیس و فرانسه این تعطیلی‌ها سابقه نداشته است اما در ایران این تعطیلات متداول است. تیمی موفق است که مربی‌اش

بتواند زمان استراحت، نوع بدنسازی و نوع تمرین را خوبی برنامه‌ریزی کند.» او با انتقاد از انتخاب نهایی کی‌روش این طور می‌گوید: «به نظر من جای نورافکن در تیم ملی خالی بود. سمت چپ دفاعی تیم ملی بسیار ضعیف بود. در بازی مقابل آمریکا سمت چپ ایران برای حریف اتوبان شده بود. به نظر من به جز نورافکن، محمد محبی هم می‌توانست در تیم ملی باشد. شاید نورافکن همان بازیکنی بود که باید

در تیم ملی و جام جهانی حضور پیدا می‌کرد تا نقطه ضعف تیم را پوشش دهد اما به هر حال نظر نهایی با سرمربی تیم ملی بود.» چرخابی نسخه جدیدی را برای شکل بازی سپاهان می‌پیچد: «این وقفه زمانی می‌توانست موقعیت خوبی باشد تا بازیکنی مثل عیسی مرادی در خط حمله کیفیت بهتری پیدا کند. با حضور عیسی مرادی، شاید مغالو احساس خطر کند. همین مسأله باعث می‌شود عملکرد سپاهان

بتر شود. مورایس حتی می‌تواند سیستم خود را با دو مهاجم بچیند و شاید این تغییر به تیمش کمک کند. به هر حال سپاهان یکی از مدعیان قهرمانی در این فصل از لیگ برتر است. در کنار سپاهان می‌توان به پرسپولیس و استقلال هم اشاره کرد. بعد از این سه تیم هم باید به گل‌گهر اشاره کرد که از شانس‌های قهرمانی در لیگ بیست و دوم است. باید ببینیم کدام تیم از این تعطیلات بیشتر استفاده کرده است.»



سعید دقیقی:

با هیچ بازیکنی تعارف نداریم

سعید دقیقی سرمربی تیم شمس‌آذر قزوین بعد از باخت مقابل پارس جم در جام حذفی برای شاگردانش خط و نشان کشید: «در کار خود به شدت جدی هستیم. کادر مدیریتی و فنی شمس‌آذر با هیچ بازیکنی تعارف ندارد. کیفیت در تیم ما حرف اول را می‌زند و اینکه بازیکن باید به باشگاه خود تعلق خاطر داشته باشد. هر کسی دنبال این باشد که به ما در ادامه راه کمک کند، با تمام توان در خدمتش خواهیم بود.»



رضا مهاجری

شکست سنگین در بازی دوستانه

تیم فوتبال مس رفسنجان در بازی تدارکاتی مقابل نفت مسجدسلیمان به برتری رسید. در این بازی که در زمین چمن دانشکده تربیت بدنی برگزار شد، شاگردان ربیعی با نتیجه ۳ بر صفر به پیروزی رسیدند. شاگردان رضا مهاجری در حالی نتیجه این مسابقه را واگذار کردند که عقیل کجی مدافع آنها به دلیل مصدومیت از زمین بازی خارج شد. امید لطیفی، حسن جعفری و جفرسون زنده گل‌های مس رفسنجان بودند.



محمد کشاورز:

مستحق پیروزی بودیم

محمد کشاورز سرمربی تیم فوتسال گیتی‌پسند اصفهان درباره پیروزی تیمش مقابل فرش‌آر می‌گوید: «اگر بخوایم منصفانه صحبت کنم ما باید پیروز میدان می‌شدیم و مستحق این پیروزی هم بودیم. فرش‌آر یکی از تیم‌های خوب و با ریشه فوتسال ایران است و نمی‌توان از بازی خوب این تیم غافل بود، اما ما به قصد پیروزی و کسب ۳ امتیاز این دیدار پای در میدان گذاشتیم.»